一般社団法人 日本チタン協会     2017 年 7 月吉日

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-5-13 内神田ＴＫビル

 Tel：03-3295-5958, Fax：03-3293-6187

(一社)日本チタン協会専務理事 三木 基

                     賛助会員部会 西日本支部長 小澤 隆治

一般社団法人日本チタン協会賛助会員部会 西日本支部

平成 29 年度夏季総会・講演会・展示会・交流会・見学会ご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成 29 年度西日本支部夏季総会を下記要領にて開催致しますのでご案内申し上げます。

昨年に引き続き、会員各社の近況紹介の時間を設けました。また、展示会も実施致します。

さらに、同日の午前中、ＰＨＥメーカーである㈱日阪製作所殿のご好意で、同社の「鴻池工

場」の見学会を実施致します。またとない見学の機会ですので、是非参加をお薦めします。

いずれも別紙の出欠連絡にてお申し込み下さい。

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、若手の方もお誘い合せの上、多数ご出席下さいますよう

お願い申し上げます。                             敬具

記

【総会・講演会・展示会・交流会】

１．日  時：2017 年 9 月 19 日（火）14:00～19:00

２．会  場：尼崎商工会議所 （尼崎市昭和通 3丁目 96 番 Tel:06-6411-2251）

３．プログラム

展示会                (701 号室)       （14:00～17:00）

第一部 《総会・協会活動の概況報告》 (701 号室)           （14:30～15:00）

休憩

第二部 《講演会》           (701 号室)

1)「プレート式熱交換器（ＰＨＥ）の世界（仮）」        （15:10～15:50）

㈱日阪製作所 製造部生産管理課 課長 織田 一志様

   2)「メガネへのチタンの適用（仮）｣                （15:50～16:30）

㈱シャルマン 取締役専務執行役員 岩堀 一夫様

  3）「賛助会員功労賞受賞報告（個人）」              （16:30～16:50）

    ㈱クロセ   製造部部長 葛西 省五様

4）「賛助会員功労賞受賞報告（法人）」              （16:50～17:00）

    ㈱ＭＩＥテクノ  大阪支店長 平木 孝幸様（仮）

5) 会社近況紹介 （2社）各社代表                       （17:00～17:20）

  第三部《交流会》 （701 号室）                                （17:30～19:00）

４．参加費：講演会及び交流会に参加 7,200 円／人、講演会のみ参加 4,100 円／人

 非会員一般ご参加の場合 12,300 円／人

【見学会】

１．日  時：2017 年 9 月 19 日（火） 9：30～12:00（予定）

２．会 場：㈱日阪製作所  ＊添付の地図参照

東大阪市東鴻池町 2-1-48 （ＪＲ片町線 鴻池新田駅 送迎バス 10 分）

３．集 合：ＪＲ片町線 鴻池新田駅 改札前 （詳細は別途連絡します）

４．ご注意

    １）同業者の参加をご遠慮頂く場合がありますので、予めご了承下さい。

    ２） 40 名まで、講演会参加の方に限り申込受付順で受け付けさせて頂きますが、

定員をオーバーする場合には各社１名に絞らせて頂きます。ご容赦下さい。

    ３）8月 25 日までにお申し込み下さい。

 平成 29 年度賛助会員部会西日本支部総会・講演会・交流会・展示会・見学会

出欠連絡

（平成 29 年 9 月 19 日 於 尼崎商工会議所）

9 月 8 日までに、下記内容で出欠連絡を、日本チタン協会事務局宛ご連絡ください。

＊見学会の方の締め切りは 8月 25 日です。

（Fax：03-3293-6187，Tel：03-3295-5958，E-Mail：kinoshita@titan-japan.com)

（１） 総会・講演会・交流会・見学会

貴社名：             TEL        FAX

（２）展示会

   展示会に、 （  ）出展したい   → 別紙（展示品の募集）に記入

（  ）出展しない

（３）会社近況紹介（2社程度に調整させていただきます）

講演会での「会社近況紹介」を、（  ）行いたい

（  ）行わない

 (注)発表方法は、下記に○をつけてください。

  ①自身の PC 使用（ ） ②USB 持込( ) ③その他（ ）

参加費：講演会及び交流会に参加 ＠ 7,200 円／人、講演会のみ参加 ＠ 4,100 円／人

 非会員 ＠12,300 円／人

       参加費振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行神保町支店

店番 013 普通口座 No.2018703  社団法人日本チタン協会

参加費振込み予定： 平成 29 年  月  日に振込み予定

＊お振込み頂いた参加費は返却致しかねますので、欠席の場合は代理者の参加をお

願いいたします。

 ご出席者氏名 総会 講演会 交流会 見学会

1  （ ） （ ） （ ） （ ）

2  （ ） （ ） （ ） （ ）

3  （ ） （ ） （ ） （ ）

4  （ ） （ ） （ ） （ ）

5  （ ） （ ） （ ） （ ）

  ⽇阪製作所 鴻池事業所 案内図

【住所】〒578-0973 東大阪市東鴻池町 2-1-48

【電話】 072-966-9600

【最寄駅】 JR片町線 「鴻池新田駅」

駐⾞場は正⾯⽞関前にスペースがございます（3台まで）

http://www.hisaka.co.jp/

日阪製作所 鴻池事業所

平成 29 年度賛助会員部会西日本支部総会

展示品の募集

（平成 29 年 9 月 19 日 於 尼崎商工会議所 701 号室）

平成 29 年度西日本支部総会・講演会・展示会に、貴社の製品を陳列して PR して頂く場を

設けますので、ふるってご参加下さい。

 出品の対象は、会員企業の製品、パネル、資料（カタログ等）など卓上展示できるものと

致します。陳列用の机は会場で準備致します。（450×1080mm 12 卓）

テーブルクロスなど机以外に展示に必要なものは、各自で準備方お願い致します。

展示品の取扱は出品会社が各自責任を持って下記スケジュールにてお願い致します。

平成 29 年 9 月 19 日（火）

13:00～14:00  搬入・陳列

14:00～17:00  公開・説明

17:00～17:30  撤去・搬出

 展示希望者は下記にご記入の上、期限内に下記事務局へお申込下さい。

 なお、展示スペースの関係で、運営委員会にて調整させて頂く場合がありますので、

あらかじめご了承ください。

【展示申込】

申込先：（一社）日本チタン協会事務局宛

（Fax：03-3293-6187，Tel：03-3295-5958，E-Mail ： kinoshita@titan-japan.com)

貴 社 名

所属・役職

ご担当者氏名

希望スペース（テーブル１卓などと具体的に記入）

展示品

   （１）

（２）

   （３）

（４）

（５）